仙教进〔2023〕15号

[bookmark: _GoBack]关于公布2022年仙游县高中生物学科单元作业设计比赛获奖名单的通知
各高中校：
根据仙游县教师进修学校《关于开展2022年仙游县高中生物学科单元作业设计比赛活动的通知 》（仙教进〔2022〕132号）的文件精神，我校于2022年11月16日至2022年12月31日向全县35周岁及以下高中生物学科教师征集高中生物学科单元作业设计（新人教版普通高中教科书生物学全册），共收集到14份作品。经评委会组织评选，共评出一等奖1份作品、二等奖4份作品、三等奖5份作品。现将获奖名单予以公布。
附件1：仙游县高中生物学科单元作业设计比赛获奖名单

仙游县教师进修学校
2023年2月28日
仙游县教师进修学校办公室            2023年2月28日印发
附件1

仙游县高中生物学科单元作业设计比赛获奖名单
	序号
	学校
	单元作业主题名称
	教师姓名
	获奖情况

	1
	仙游二中
	基因的表达
	林静
	一等奖

	2
	园庄中学
	细胞的增殖
	朱静
	二等奖

	3
	度尾中学
	种群及其动态
	陈朗军
	二等奖

	4
	榜头中学
	细胞的基本结构
	王佳佳
	二等奖

	5
	仙游一中
	光合作用与能量转化
	史建明
	二等奖

	6
	仙游二中
	细胞的能量供应和利用
	王雅静
	三等奖

	7
	仙游一中
	人体的内环境与稳态
	韩垚
	三等奖

	8
	仙游二中
	细胞的物质输入和输出
	朱湘瑜
	三等奖

	9
	现代中学
	基因工程
	何婷
	三等奖

	10
	金石中学
	免疫调节
	林苹苹
	三等奖